
 

                                                                                                                   

 
  

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  «14» декабря 2016 г. № 702 

 

г. Луганск 
 

 

 

О внесении изменений в  постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики 

от 30 августа 2016 года № 465 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 26 сентября 2017 года № 612/17)  

 

 

В соответствии со статьей 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 г. № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок проведения предрейсовых (послерейсовых) 

медицинских осмотров водителей и предрейсовых (послерейсовых) проверок 

технического состояния автомобильного транспорта, утвержденный  

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от       

30 августа 2016 года № 465  следующие изменения: 

 Раздел VI «Заключительные положения» изложить в следующей 

редакции: 

«Пункт 2.2, абзац 1 пункта 3.2 вступает в силу с 1 января 2017 года. 

До вступления в силу пункта 2.2, абзаца 1 пункта 3.2 Министерству 

здравоохранения Луганской Народной Республики обеспечить приведение 

своих нормативных правовых актов в соответствии с настоящим Порядком».  
  

2. Настоящее постановление вступает со дня его  опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов  

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/10841-ob-utverzhdenii-v-novoy-redakcii-poryadka-provedeniya-predreysovyh-poslereysovyh-medicinskih-osmotrov-voditeley-i-predreysovyh-poslereysovyh-proverok-tehnicheskogo-sostoyaniya-avtomobilnogo-transporta.html

